Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 78/2021-L
De 05/11/2021

Designa membros para compor Comissão de
Exame de Denúncia na forma do "caput" do
Art. 7º, da Resolução nº 13, de 14 de dezembro
de 2004, processo disciplinar nº 34/2021

JULIO ANTONIO MARIANO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Ficam designados os Vereadores
Newton Dias Bastos, como Relator; Guilherme Araújo Nunes, como Presidente;
e Clovis Antonio Ocuma, como Membro; para integrar a Comissão de Exame
de Denúncia constituída na forma do “caput” do Artigo 7º, da Resolução nº 13,
de 14 de Dezembro de 2004, com o fim específico de exarar parecer conforme
determinação do parágrafo único do mesmo dispositivo.

Art. 2º Fica designado o servidor Cláudio
Marques Junior, Assistente Parlamentar para assessorar e secretariar os
trabalhos da Comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 5 de novembro de 2021.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2021 - 16:01 11940/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V3S0B0H1Z9A5M4M7
		2021-11-05T16:12:04-0300

		2021-11-05T16:12:36-0300